
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404.  Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí? 
Nová komedie od tvůrců filmu Vlastníci.
Režie: Jiří Havelka, Hrají: Jana Plodková, Igor Chmela, 
Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, Ctirad Götz, 
Tereza Marečková, Václav Kopta….

Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí? 
Nová komedie od tvůrců filmu Vlastníci.
Režie: Jiří Havelka, Hrají: Jana Plodková, Igor Chmela,
Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, Ctirad Götz, 
Tereza Marečková, Václav Kopta….

Pokračování úspěšné pohádky... Z Jakuba je král, z Aničky 
královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku, 
která ráda tráví čas u dědečka Karaby. Nebudou chybět ani zlotřilí 
rádcové Ferenc a Lorenc. Režie: Ivo Macharáček  
Hrají: Tomáš Klus, Kamila Janovičová, Ondřej Vetchý...

Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde 
nás potká. Můžeme se zamilovat kdykoliv a kdekoliv. Film od 
tvůrců hitu „Ženy v běhu“. Režie: Martin Horský, Hrají: Vladimír 
Polívka, Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidrmanová… 

Příběh lásky, která se ocitla v nejkritičtějším bodě. 
Co udělá zamilovaný člověk, aby ji zachránil? Úplně všechno. 
Režie: Jaroslav Fuit, Hrají: Veronika Khek Kubařová, Igor 
Orozovič, Matouš Ruml, David Matásek...

Mezi spoustou hrozeb, které na Zemi můžou přijít z vesmíru, je 
Měsíc pravděpodobně tím posledním, čeho bychom se obávali. 
Nemohli jsme se mýlit víc… Režie: Roland Emmerich 
Hrají: Halle Berry, Patrick Wilson, John Bradley, Donald 
Sutherland….

Životy bývalých spolužáků ze střední školy, kteří se i roky po 
skončení školy stále stýkají. Každý z nich má jiný životní příběh, 
jiné radosti i starosti, ale i tajemství, která do party vnáší vtip 
i napětí. Režie: Marta Ferencová, Hrají: Tereza Kostková, 
Ondřej Sokol, Martin Hofmann, Ján Koleník...

Životy bývalých spolužáků ze střední školy, kteří se i roky po 
skončení školy stále stýkají. Každý z nich má jiný životní příběh, 
jiné radosti i starosti, ale i tajemství, která do party vnáší vtip 
i napětí. Režie: Marta Ferencová, Hrají: Tereza Kostková, 
Ondřej Sokol, Martin Hofmann, Ján Koleník...

Šílený závod za největším pokladem světa. 
Režie: Ruben Fleischer, 
Hrají: Tom Holland, Bryan Cranston, Mark Wahlberg, 
Antonio Banderas, Tati Gabrielle, Sophia Ali, Sarah Petrick

Šílený závod za největším pokladem světa. 
Režie: Ruben Fleischer, 
Hrají: Tom Holland, Bryan Cranston, Mark Wahlberg, Antonio 
Banderas, Tati Gabrielle, Sophia Ali, Sarah Petrick

Pokračování úspěšné pohádky... Z Jakuba je král, z Aničky 
královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku, 
která ráda tráví čas u dědečka Karaby. Nebudou chybět ani zlotřilí 
rádcové Ferenc a Lorenc. Režie: Ivo Macharáček  
Hrají: Tomáš Klus, Kamila Janovičová, Ondřej Vetchý...

Tajemný thriller podle románu Agathy Christie z roku 1937.  
Režie: Kenneth Branagh  , Hrají: Kenneth Branagh, Gal Gadot, 
Armie Hammer, Letitia Wright...

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2

SRDCE NA DLANI

JEDINĚ TEREZA

MOONFALL V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM 

MOONFALL

V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM UNCHARTED

UNCHARTED

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2

SMRT NA NILU

české znění / přístupný od 12 let / 100 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný / 124 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 100 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 91 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 102 minut / 60,- Kč

titulky / přístupný / 124 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 111 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 111 minut / 130,- Kččeské znění / přístupný / 115 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 115 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 135 minut / 130,- Kč

Čt 3.

So 5.

Čt 10.

Po 14.

Čt 17.

Pá 4. Pá 18.

Ne 6.

Pá 25.Pá 11.

So 26.

Ne 27.

Čt 17.
18:00

20:00

18:00

18:00

18:00

10:00

20:00 20:00

20:0020:00

20:00

15:00

18:00
komedie

CZ

komedie
CZ

akční/sci-fi/
USA, CAN, 

Čína

pohádka
CZ

komedie
CZ

romantický/
komedie

CZ

akční/sci-fi/
USA, CAN, 

Čína

komedie/
romantický

SR, CZ

komedie/
romantický

SR, CZ

akční/
dobrodružný

USA

akční/
dobrodružný

USA

pohádka
CZ

krimi/drama/
mysteriózní

USA

Podaří se Haftaňanovi stát se opravdovým mušketýrem a zároveň 
získat srdce své milované Juliette?
Režie: Toni García

Tajemný thriller podle románu Agathy Christie z roku 1937.  
Režie: Kenneth Branagh, 
Hrají: Kenneth Branagh, Gal Gadot, Armie Hammer, Letitia 
Wright...

Životy bývalých spolužáků ze střední školy, kteří se i roky po 
skončení školy stále stýkají. Každý z nich má jiný životní příběh, 
jiné radosti i starosti, ale i tajemství, která do party vnáší vtip 
i napětí. Režie: Marta Ferencová, Hrají: Tereza Kostková, 
Ondřej Sokol, Martin Hofmann, Ján Koleník...

HAFTAŇAN A TŘI MUŠKETÝŘI

SMRT NA NILU

V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM 

české znění / přístupný / 84 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 135 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 111 minut / 130,- Kč

Ne 20.

So 19.

Čt 24.

15:00

20:00

18:00

animovaný
Španělsko

krimi/drama/
mysteriózní

USA

komedie/
romantický

SR, CZ

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ÚNOR 2022

Mezi spoustou hrozeb, které na Zemi můžou přijít z vesmíru, 
je Měsíc pravděpodobně tím posledním, čeho bychom se obávali. 
Nemohli jsme se mýlit víc… Režie: Roland Emmerich 
Hrají: Halle Berry, Patrick Wilson, John Bradley, 
Donald Sutherland….

PRO DĚTI 

TIP

TIP

TIP

VALENTÝNSKÉ PROMÍTÁNÍ

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

TIP


